
Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Název zakázky: Renovace veřejného osvětlení Města Hanušovice

Zadavatel

Název/ obchodní firma zadavatele: Město Hanušovice

Sídlo zadavatele:
Hlavní 92
Hanušovice
788 33 Hanušovice

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ivana Vokurková, starostka
vokurkova@mu-hanusovice.cz
603 885 388

IČ zadavatele: 00302546

Kontaktní osoba zadavatele:
Marie Pecháčková
pechackova@mu-hanusovice.cz
733 577 225

Vážení,

rozhoduji tímto v souladu s doporučením komise pro otevírání a hodnocení nabídek o výsledku výzvy k podání nabídek a 

v tomto duchu Vám zároveň oznamuji výsledek výběrového řízení s názvem „Renovace veřejného osvětlení Města 
Hanušovice“. Uvedeno je pořadí i identifikace všech uchazečů, kteří se veřejné zakázky účastnili a jejichž nabídky byly 
hodnoceny. Na prvním místě je uveden uchazeč, který předložil nejvhodnější nabídku. Tento uchazeč se tímto vyzývá 
k poskytnutí nezbytné součinnosti při uzavření smlouvy. 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Pořadí Název Sídlo uchazeč IČ
Cenová nabídka
(v Kč bez DPH)

Celkový počet 
bodů

1
ELTODO-
CITELUM, s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 
142 01, Praha 4

25751018
1.786.915,- Kč bez DPH
(2.162.167,- Kč vč. DPH)

100,00

2
ELEKTROSLUŽBY 
ŠUMPERK s.r.o

Zábřežská 462/2, 
Šumperk, 787 01

26812380
1.859.197,- Kč bez DPH
(2.249.628,- Kč vč. DPH)

97,67

3
Artechnic –
Schréder a.s.

Vinohradská 1679/74, 
130 00, Praha 3

63079453
1.891.650,- Kč bez DPH
(2.288.897,- Kč vč. DPH)

84,68

Poučení: Zakázka je zadávána v režimu zakázek malého rozsahu mimo aplikaci zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

ve znění pozdějších předpisů. Proti rozhodnutí zadavatele není proto možné podat námitky ani jiné opravné prostředky.

Detailní výsledky za jednotlivá kritéria pro tuto veřejnou zakázku shrnuje Příloha tohoto rozhodnutí a dále pak Zápis 

z jednání hodnotící komise, který je uložen u zadavatele k nahlédnutí. Po podpisu smlouvy bude uveřejněn rovněž na profilu 

zadavatele a webu zadavatele.

V Hanušovicích dne 17. října 2014

...................................................
Ivana Vokurková

starostka
Město Hanušovice

Příloha: Bodové hodnocení pro jednotlivá dílčí hodnotící kritéria



Bodové hodnocení pro jednotlivá dílčí hodnotící kritéria 

Název zakázky: Renovace veřejného osvětlení Města Hanušovice

Zadavatel

Název/ obchodní firma zadavatele: Město Hanušovice

Sídlo zadavatele:
Hlavní 92
Hanušovice
788 33 Hanušovice

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ivana Vokurková, starostka
vokurkova@mu-hanusovice.cz
603 885 388

IČ zadavatele: 00302546

Kontaktní osoba zadavatele:
Marie Pecháčková
pechackova@mu-hanusovice.cz
733 577 225

Výsledek pro hodnotící kritérium 1: Nabídková cena v Kč bez DPH – 60 %

Číslo 
nabíd

ky
Název Sídlo uchazeč IČ

Cenová nabídka
(v Kč bez DPH)

Počet bodů v 
kritériu

1
ELTODO-CITELUM, 
s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 142 
01, Praha 4

25751018
1.786.915,- Kč bez DPH
(2.162.167,- Kč vč. DPH)

60,00

3
Artechnic –
Schréder a.s.

Vinohradská 1679/74, 130 
00, Praha 3

63079453
1.891.650,- Kč bez DPH
(2.288.897,- Kč vč. DPH)

56,68

4
ELEKTROSLUŽBY 
ŠUMPERK s.r.o

Zábřežská 462/2, Šumperk, 
787 01

26812380
1.859.197,- Kč bez DPH
(2.249.628,- Kč vč. DPH)

57,67

Výsledek pro hodnotící kritérium 2: Délka záruky na LED svítidlo pro hlavní komunikace (zatřídění ME4b) v měsících – 15 %

Číslo 
nabíd

ky
Název Sídlo uchazeč IČ

Délka záruky
(v měsících)

Počet bodů v 
kritériu

1
ELTODO-CITELUM, 
s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 142 
01, Praha 4

25751018 120 15,00

3
Artechnic –
Schréder a.s.

Vinohradská 1679/74, 130 
00, Praha 3

63079453 96 12,00

4
ELEKTROSLUŽBY 
ŠUMPERK s.r.o

Zábřežská 462/2, Šumperk, 
787 01

26812380 120 15,00

Výsledek pro hodnotící kritérium 3: Délka záruky na LED svítidlo pro ostatní komunikace v měsících – 15 %

Číslo 
nabíd

ky
Název Sídlo uchazeč IČ

Délka záruky
(v měsících)

Počet bodů v 
kritériu

1
ELTODO-CITELUM, 
s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 142 
01, Praha 4

25751018 60 15,00

3
Artechnic –
Schréder a.s.

Vinohradská 1679/74, 130 
00, Praha 3

63079453 48 12,00

4
ELEKTROSLUŽBY 
ŠUMPERK s.r.o

Zábřežská 462/2, Šumperk, 
787 01

26812380 60 15,00

Výsledek pro hodnotící kritérium 4: Délka záruky v měsících – 10 %

Číslo 
nabíd

ky
Název Sídlo uchazeč IČ

Délka záruky
(v měsících)

Počet bodů v 
kritériu

1
ELTODO-CITELUM, 
s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 142 
01, Praha 4

25751018 60 10,00

3
Artechnic –
Schréder a.s.

Vinohradská 1679/74, 130 
00, Praha 3

63079453 24 4,00

4
ELEKTROSLUŽBY 
ŠUMPERK s.r.o

Zábřežská 462/2, Šumperk, 
787 01

26812380 60 10,00


		2014-10-17T06:36:01+0100




